
Prefeitura Municipal

Cerro Branco
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 154

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 06:19:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº019/2021 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº019-2021 VAN
SAUDE
Resumo:
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº019/2021 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº019-2021 VAN
SAUDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº019/2021 EDITAL PREG... Baixar

https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/licitacao/detalhe/154/pedital-pregao-eletronico-n0192021-edital-pregao-eletronico-n019-2021-van-saudep/
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3I68wDO.pdf

